

ANEXO IV - PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
 AO Sr(a). PREGOEIRO(A)
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.2021-PE
 DATA E HORARIO: 29/03/2021 ÀS 10:00

FREIRES
 EMBALAGENS



Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 002.2021-PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Proponente: REJANE SOUSA FREIRES-ME
 Endereço: AV. ALBERTO CRAVEIRO, Nº 2610, BAIRRO BOA VISTA, FORTALEZA-CE.
 CNPJ: 33.165.014/0001-14
 Telefone/Fax: (85) 9 9671-4046
 E-mail: freirescastelão@gmail.com
 Banco: Banco do Brasil, Agência: 2937-8 e Nº da Conta: 37032-0
 Representante Legal: REJANE SOUSA FREIRES
 CPF: 102.110.467-10

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	FUN. GERAL	QTD INF	QTD FUN	QTD TOTAL	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL 6,7X11CM. Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL 6,7X11CM.	UNIDADE	2	5	8	15	RADEX	RS 2,90	RS 43,50
2	APAGADOR P/QUADRO BRANCO 147X61MM Especificação: APAGADOR P/QUADRO BRANCO	UNIDADE	20	40	90	150	RADEX	RS 3,90	RS 585,00
3	APONTADOR SIMPLES SEM DEPOSITO Especificação: APONTADOR SIMPLES SEM	UNIDADE	5	10	15	30	LEO E LEO	RS 0,30	RS 9,00
4	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT COM 1KG Especificação: BASTÃO DE COLA QUENTE PCT COM 1KG	PACOTE	2	3	10	15	TRAMONTINA	RS 24,30	RS 364,50
5	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA PCT COM 1KG Especificação: BASTÃO DE COLA QUENTE PCT COM 1KG	PACOTE	2	3	10	15	TRAMONTINA	RS 17,30	RS 259,50
6	BLOCO POST-IT (4 BLOCO DE 100 FOLHAS 38X50MM) Especificação: BLOCO POST-IT (4 BLOCO DE 100 FOLHAS 38X50MM)	UNIDADE	5	10	15	30	MAXPRINT	RS 3,80	RS 114,00
7	BORRACHA BRANCA MACIA CAIXA C/ 40 UND Especificação: BORRACHA BRANCA MACIA CAIXA C/ 40 UND	CAIXA	5	10	15	30	MERCUR	RS 9,40	RS 282,00
8	BORRACHA BRANCA PONTEIRA PCT C/ 100 UND Especificação: BORRACHA BRANCA PONTEIRA PCT C/ 100 UND	PACOTE	2	3	10	15	MERCUR	RS 6,10	RS 91,50
9	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS Especificação: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UNIDADE	4	6	10	20	SPIRAL	RS 13,90	RS 278,00

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
 FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com



10	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND Especificação CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	2	3	5	10	COMPACTO R	RS 33,60	RS 334,40
11	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND Especificação CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	2	3	5	10	COMPACTO R	RS 40,10	RS 401,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1,0MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND Especificação CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1,0MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	2	3	5	10	COMPACTO R	RS 32,90	RS 329,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1,0MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND Especificação CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA	CAIXA	1	2	2	5	COMPACTO R	RS 26,30	RS 131,50
14	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA CORES DIVERSAS ESTOJO COM 12 UND Especificação CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA CORES DIVERSAS ESTOJO COM 12 UND	ESTOJO	10	10	30	50	PILOT	RS 5,20	RS 260,00
15	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CAIXA C/ 12 UND Especificação MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	1	6	8	15	FABER	RS 13,60	RS 204,00
16	MARCADOR DE TEXTO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND Especificação MARCADOR DE TEXTO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	1	6	8	15	FABER	RS 12,70	RS 190,50
17	CANETINHA TIPO PINCEL ESCRITA FINA, ESTOJO C/12 CORES Especificação CANETINHA TIPO PINCEL ESCRITA FINA, ESTOJO C/12 CORES	ESTOJO	20	80	100	200	BIC	RS 6,00	RS 1.200,00
18	CLIFE GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 50 UND Especificação CLIFE GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 50 UND	CAIXA	5	10	15	30	CHAPARRA U	RS 2,00	RS 60,00
19	CLIFE GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNDEspecificação CLIFE GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UND	CAIXA	1	5	9	15	CHAPARRA U	RS 1,70	RS 25,50
20	CLIFE GALVANIZADO Nº 6/0 CAIXA COM 50 UND Especificação CLIFE GALVANIZADO Nº 6/0 CAIXA COM 50 UND	CAIXA	1	5	9	15	CHAPARRA U	RS 1,70	RS 25,50
21	CLIFE GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UND Especificação CLIFE GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UND	CAIXA	2	3	5	10	CHAPARRA U	RS 3,80	RS 38,00
22	COLA BRANCA 90G CAIXA COM 12 UND Especificação COLA BRANCA 90G CAIXA COM 12 UND	CAIXA	2	3	5	10	PIRATINI	RS 11,90	RS 119,00

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
 FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com

23	COLA COLORIDA 23G CAIXA C/ 6 CORES Especificação : COLA COLORIDA 23G CAIXA COM 6 CORES	CAIXA	5	20	35	60	ACRILEX	RS 5,00	RS 300,00
24	COLA COLORIDA COM GLITER 23G CAIXA COM 6 CORES Especificação : COLA COLORIDA COM GLITER 23G CAIXA COM 6 CORES	CAIXA	5	20	35	60	ACRILEX	RS 10,80	RS 648,00
25	COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UND Especificação : COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UND	CAIXA	3	7	10	20	ACRILEX	RS 19,50	RS 390,00
26	COLA PARA E.V. A 90G Especificação : COLA PARA E.V. A 90G	UNIDADE	5	10	15	30	ACRILEX	RS 5,90	RS 177,00
27	CORRETIVO ESCOLAR 18ML CAIXA COM 12 UND Especificação : CORRETIVO ESCOLAR 18ML CAIXA COM 12 UND	CAIXA	2	3	10	15	BIC	RS 8,10	RS 121,50
28	ESTILETE ESTREITO 9MM Especificação : ESTILETE ESTREITO 9MM	UNIDADE	3	5	12	20	BRW	RS 1,00	RS 20,00
29	ESTILETE LARGO 18MM Especificação : ESTILETE LARGO 18MM	UNIDADE	2	3	5	10	BRW	RS 1,40	RS 14,00
30	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX 15CM Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX 15CM	UNIDADE	3	5	12	20	BRW	RS 1,90	RS 38,00
31	GIZÃO DE CERA CAIXA C/ 12 CORES Especificação : GIZÃO DE CERA CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	-	20	40	60	BRW	RS 2,10	RS 126,00
32	GLITER EM PÓ POTE DE 3G CAIXA C/ 12 CORES Especificação : GLITER EM PÓ POTE DE 3G CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	5	15	30	50	BRW	RS 6,30	RS 315,00
33	GRAMPEADOR 26/6 P/ 30 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR 26/6 P/ 30 FOLHAS	UNIDADE	3	7	10	20	BRW	RS 16,10	RS 322,00
34	GRAMPEADOR 23/10 P/ 60 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR 23/10 P/ 60 FOLHAS	UNIDADE	2	3	5	10	BRW	RS 57,90	RS 579,00
35	GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/ ATE 100 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/ ATE 100 FOLHAS	UNIDADE	3	2	1	6	BRW	RS 49,00	RS 294,00
36	GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 UND Especificação : GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 UND	CAIXA	3	7	10	20	JOCAR	RS 3,80	RS 76,00
37	GRAMPO 23/8 CAIXA C/ 1000 UND Especificação : GRAMPO 23/8 CAIXA C/ 1000 UND	CAIXA	3	2	1	6	JOCAR	RS 3,00	RS 18,00
38	LÁPIS DE COR CAIXA C/ 12 CORES Especificação : LÁPIS DE COR CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	10	40	100	150	LEO E LEO	RS 2,90	RS 435,00
39	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 144 UND Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 144 UND	CAIXA	5	10	15	30	LEO E LEO	RS 25,60	RS 768,00
40	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PCT C/ 100 UND Especificação : LIGA ELÁSTICA Nº 18 PCT C/ 100 UND	PACOTE	5	5	10	20	MERCUR	RS 3,30	RS 66,00

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
 FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com



41	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 110ML Especificação : LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 110ML	UNIDADE	1	4	10	15	RADEX	RS 10,20	RS 153,00
42	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS Especificação : LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	UNIDADE	5	15	20	40	TILIBRA	RS 10,50	RS 420,00
43	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	5	15	20	40	TILIBRA	RS 13,60	RS 544,00
44	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 100 FOLHAS	UNIDADE	5	15	20	40	TILIBRA	RS 10,30	RS 412,00
45	MASSA DE MODELAR 90G CAIXA C/ 6 CORES Especificação : MASSA DE MODELAR 90G CAIXA C/ 6 CORES	CAIXA	20	30	100	150	KOALA	RS 2,50	RS 375,00
46	PAPEL 40KG PCT COM 200 FOLHAS Especificação : PAPEL 40KG PCT COM 200 FOLHAS	PACOTE	10	40	100	150	COPIMAX	RS 21,80	RS 3.270,00
47	PAPEL 60KG PCT COM 200 FOLHAS Especificação : PAPEL 60KG PCT COM 200 FOLHAS	PACOTE	10	20	30	60	COPIMAX	RS 23,70	RS 1.422,00
48	PAPEL COUCHÉ A4 120G PCT C/ 75 FOLHAS Especificação : PAPEL COUCHÉ A4 120G PCT C/ 75 FOLHAS	PACOTE	10	20	30	60	NOVA PRINT	RS 13,80	RS 828,00
49	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO	UNIDADE	5	15	30	50	NOVA PRINT	RS 0,70	RS 35,00
50	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL	UNIDADE	5	15	30	50	NOVA PRINT	RS 0,70	RS 35,00
51	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCO Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCO	UNIDADE	5	15	30	50	NOVA PRINT	RS 0,70	RS 35,00
52	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA	UNIDADE	5	15	30	50	NOVA PRINT	RS 0,90	RS 45,00
53	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR VERDE Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR VERDE	UNIDADE	5	15	30	50	NOVA PRINT	RS 0,70	RS 35,00
54	PAPEL LAMINADO 45X59 CM PCT COM 40 FOLHAS Especificação : PAPEL LAMINADO 45X59 CM PCT COM 40 FOLHAS	PACOTE	3	7	10	20	REIPEL	RS 29,00	RS 580,00
55	PAPEL MADEIRA A4 (21X29,7CM) PCT C/ 50 FOLHAS Especificação : PAPEL MADEIRA A4 (21X29,7CM) PCT C/ 50 FOLHAS	PACOTE	10	20	30	60	REIPEL	RS 14,40	RS 864,00
56	PAPEL SULFITE A4 75G 210 X 297MM RESMA C/ 500 FOLHAS Especificação : PAPEL SULFITE A4 75G 210 X 297MM RESMA C/ 500 FOLHAS	RESMA	1	400	800	2200	REIPEL	RS 15,50	RS 34.100,00
57	ENVELOPE A4 SACO KRAFT NATURAL PCT C/ 100UND Especificação : PASTA CATALOGO A4 C/ 100 ENVELOPES E C/ VISOR	PACOTE	1	1	3	5	TECNOMIDA A	RS 18,30	RS 91,50

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
 FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com

58	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS P/ 300 FOLHAS Especificação: PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS P/ 300 FOLHAS	UNIDAD E	0	0	1	1	JOCAR	R\$ 975,00	R\$ 975,00
59	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/ 20 FOLHAS Especificação : PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/ 20 FOLHAS	UNIDAD E	2	7	7	16	JOCAR	R\$ 25,00	R\$ 400,00
60	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30CM Especificação : RÉGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UNIDAD E	2	7	7	16	WALEU	R\$ 1,20	R\$ 19,20
61	RÉGUA EM POLIESTIRENO 50CM Especificação : RÉGUA EM POLIESTIRENO 50CM	UNIDAD E	2	7	7	16	WALEU	R\$ 2,20	R\$ 35,20
62	TESOURA ESCOLAR 13CM Especificação : TESOURA ESCOLAR 13CM	UNIDAD E	5	15	30	50	MASTER PRINT	R\$ 2,10	R\$ 105,00
63	TESOURA MULTIUSO 21CM Especificação : TESOURA MULTIUSO 21CM	UNIDAD E	2	7	7	16	MASTER PRINT	R\$ 9,90	R\$ 158,40
64	TINTA AQUARELA TUBO C/ 5ML ESTOJO C/ 12 CORES Especificação : TINTA AQUAELA TUBO C/ 5ML ESTOJO C/ 12 CORES	ESTOJO	1	2	4	7	RADEX	R\$ 29,80	R\$ 208,60
65	TINTA GUACHE 15ML CAIXA C/ 12 CORES Especificação : TINTA GUACHE 15ML CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	10	70	100	180	RADEX	R\$ 3,80	R\$ 684,00
66	TINTA PARA CARIMBO 40ML COR AZUL Especificação : TINTA PARA CARIMBO 40ML COR AZUL	UNIDAD E	2	2	1	5	RADEX	R\$ 2,70	R\$ 13,50
67	TINTA PARA CARIMBO 40ML COR PRETA Especificação : TINTA PARA CARIMBO 40ML COR PRETA	UNIDAD E	2	7	11	20	RADEX	R\$ 3,90	R\$ 78,00
68	PINCEL ATÔMICO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND Especificação : PINCEL ATÔMICO COR VERDE CAIXA	CAIXA	2	3	5	10	PILOT	R\$ 24,60	R\$ 246,00
69	PISTOLA DE COLA QUENTE 40W Especificação : PISTOLA DE COLA QUENTE 40W	UNIDAD E	3	5	7	15	TRAMONTIN A	R\$ 20,60	R\$ 309,00
70	QUADRO BRANCO 90X60CM MOLDURA DE ALUMINIO E SUPORTE PARA APAGADOR Especificação : QUADRO BRANCO 90X60CM MOLDURA DE ALUMINIO E SUPORTE PARA APAGADOR	UNIDAD E	2	18	60	80	RAPECHE	R\$ 48,70	R\$ 3.896,00
71	TESOURA PARA PICOTAR ZIGUE - ZAGUE 13CM Especificação : TESOURA PARA PICOTAR ZIGUE - ZAGUE 13CM	UNIDAD E	1	2	4	7	MASTER PRINT	R\$ 37,00	R\$ 259,00
72	TESOURA PARA PICOTAR ONDAS 21CM Especificação : TESOURA PARA PICOTAR ONDAS 21CM	UNIDAD E	1	2	4	7	MASTER PRINT	R\$ 50,80	R\$ 355,60
73	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M Especificação : FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UNIDAD E	1	1	1	3	KORETECH	R\$ 7,00	R\$ 21,00

74	MOLHA DEDO 12G CAIXA C/12 UND Especificação : MOLHA DEDO 12G CAIXA C/12 UND	CAIXA	2	5	8	15	DEDEX	RS 25,70	RS 385,50	
75	COLA PARA TECIDO 35ML Especificação : COLA PARA TECIDO 35ML	UNIDADE	FREIRES				3	RADEX	RS 4,20	RS 12,60
76	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G Especificação : COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G	UNIDADE	2	10	40	52	BRW	RS 7,20	RS 374,40	
77	IMÃ ADESIVADO A4 (MANTA MAGNÉTICA 210X297X0,3MM) PCT COM 5 FOLHAS Especificação : IMÃ ADESIVADO A4 (MANTA MAGNÉTICA 210X297X0,3MM) PCT COM 5	PACOTE	1	2	4	7	PIMACO	RS 24,00	RS 168,00	
78	PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UND Especificação : PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UND	PACOTE	2	5	8	15	BOMPACK	RS 3,00	RS 45,00	
79	PERCEVEJO LANTONADO CAIXA C/ 100 UND Especificação : PERCEVEJO LANTONADO CAIXA C/	CAIXA	30	40	60	130	BRW	RS 3,00	RS 390,00	
80	FITA GOMADA 32MMX50M Especificação : FITA GOMADA 32MMX50M	UNIDADE	10	30	60	100	KORETECH	RS 17,40	RS 1.740,00	
VALOR TOTAL LOTE 1: SESENTA E QUATRO MIL E CENTO E SETENTA E OITO REAIS								RS 64.178,00		

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	FUN. GERAL	QTD INF	QTD FUN	QTD TOTAL	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	CARTOLINA COMUM 150G, 50X66CM NAS CORES VARIADAS Especificação : CARTOLINA COMUM 150G, 50X66CM NAS CORES VARIADAS	UNIDADE	50	150	200	400	SÃO MIGUEL	RS 0,40	RS 160,00
2	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM NAS CORES VARIADAS Especificação : CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM NAS CORES	UNIDADE	50	150	200	400	SÃO MIGUEL	RS 0,70	RS 280,00
3	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR ROSA Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR ROSA	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 5,60	RS 56,00
4	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERDE Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERDE	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 3,10	RS 31,00
5	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERMELHO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERMELHO	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 3,70	RS 37,00
6	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AMARELO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AMARELO	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 1,80	RS 18,00
7	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AZUL Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AZUL	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 8,70	RS 87,00
8	FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR BRANCO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR BRANCO	FOLHA	2	3	5	10	IBEL	RS 23,01	RS 230,10
9	FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERMELHO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERMELHO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	RS 5,10	RS 51,00

27	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR PRETO Especificação: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR PRETO	METRO	2	10	40	52	NEW TNT	RS 1,80	RS 93,60
28	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR MARROM Especificação: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR MARROM	METRO	2	10	40	52	NEW TNT	RS 1,80	RS 93,60
29	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR ROSA Especificação: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR ROSA	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	RS 1,50	RS 225,00
30	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERDE Especificação: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERDE	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	RS 1,90	RS 285,00
31	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERMELHO Especificação: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERMELHO	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	RS 3,20	RS 480,00
32	FITA ADESIVA 45MMX45M Especificação: FITA ADESIVA 45MMX45M	UNIDADE	5	10	15	30	KORETECH	RS 3,40	RS 102,00
33	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M	UNIDADE	3	5	12	20	KORETECH	RS 2,70	RS 54,00
34	PINCEL ATÔMICO COR AZUL CAIXA C/ 12 UND Especificação: PINCEL ATÔMICO COR AZUL CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	5	10	15	30	PILOT	RS 34,30	RS 1.029,00
35	PINCEL ATÔMICO COR PRETO CAIXA C/ 12 UND Especificação: PINCEL ATÔMICO COR PRETO CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	5	10	15	30	PILOT	RS 26,70	RS 801,00
36	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA CAIXA C/ 12 UND Especificação: PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	2	7	7	16	PILOT	RS 31,20	RS 499,20
37	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL 2.0MM Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL 2.0MM	UNIDADE	20	80	100	200	PILOT	RS 2,80	RS 560,00
38	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO 2.0MM Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO 2.0MM	UNIDADE	20	80	100	200	PILOT	RS 3,80	RS 760,00
39	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO 2.0MM Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UNIDADE	5	15	30	50	PILOT	RS 3,90	RS 195,00
40	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR AZUL Especificação: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR	UNIDADE	2	7	7	16	COMPACTOR	RS 24,00	RS 384,00
41	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR PRETO Especificação: REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR	UNIDADE	2	7	7	16	COMPACTOR	RS 24,10	RS 385,60

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com

10	FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AZUL Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,50	R\$ 45,00
11	FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AMARELO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AMARELO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,50	R\$ 45,00
12	FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR BRANCO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR BRANCO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,80	R\$ 48,00
13	FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERDE Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERDE	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 5,20	R\$ 52,00
14	FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERMELHO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERMELHO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,30	R\$ 43,00
15	FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AZUL Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,20	R\$ 42,00
16	FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AMARELO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AMARELO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 3,60	R\$ 36,00
17	FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR BRANCO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR BRANCO	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 13,70	R\$ 137,00
18	FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERDE Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERDE	UNIDADE	2	3	5	10	AQUARELA	R\$ 4,30	R\$ 43,00
19	FITA GOMADA 38MMX50M. Especificação : FITA GOMADA 38MMX50M	UNIDADE	10	40	50	100	ADERE	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
20	FOLHA DE ISOPOR 15MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 15MM	UNIDADE	2	3	5	10	ISOPLAST	R\$ 3,50	R\$ 35,00
21	FOLHA DE ISOPOR 30MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 30MM	UNIDADE	2	3	5	10	ISOPLAST	R\$ 7,40	R\$ 74,00
22	FOLHA DE ISOPOR 10MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 10MM	UNIDADE	2	3	5	10	ISOPLAST	R\$ 2,50	R\$ 25,00
23	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AMARELO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AMARELO	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	R\$ 2,00	R\$ 300,00
24	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AZUL Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AZUL	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	R\$ 8,40	R\$ 1.260,00
25	TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR BRANCO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR BRANCO	METRO	20	50	80	150	NEW TNT	R\$ 2,50	R\$ 375,00
26	TINTA PARA TECIDO 15ML CAIXA C/ 6 CORES Especificação : TINTA PARA TECIDO 15ML CAIXA C/ 6 CORES	CAIXA	3	5	7	15	ACRILEX	R\$ 3,50	R\$ 52,50

42	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR VERMELHO Especificação: BASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR VERMELHO	UNIDAD E	2	7	7	16	COMPACTO R	RS 42,00	RS 672,00
43	PINCEL CHATO Nº 10 PCT C/ 12 UND Especificação: PINCEL CHATO Nº 10 PCT C/ 12 UND	PACOT E	2	10	40	52	SINOART	RS 17,20	RS 894,40
44	PINCEL CHATO Nº 08 PCT C/ 12 UND Especificação: PINCEL CHATO Nº 08 PCT C/ 12 UND	PACOT E	2	10	40	52	SINOART	RS 14,00	RS 728,00
45	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02 PCT C/ 12 UND Especificação: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02 PCT C/ 12 UND	PACOT E	2	10	40	52	ATLAS	RS 13,00	RS 676,00

VALOR TOTAL LOTE 2: TREZE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS

RS 13.540,00

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	FUN. GERAL	QTD INF	QTD FUN	QTD TOTAL	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PASTA AZ LOMBO LARGO Especificação: PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDAD E	20	50	100	170	FRAMA	RS 7,60	RS 1.292,00
2	PASTA AZ LOMBO ESTREITO Especificação: PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UNIDAD E	20	50	100	170	FRAMA	RS 5,40	RS 918,00
3	PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX TRANSPARENTE 350X240MM Especificação: PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX TRANSPARENTE	UNIDAD E	5	15	30	50	FRAMA	RS 1,40	RS 70,00
4	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 245X18X335MM Especificação: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 245X18X335MM	UNIDAD E	5	15	30	50	FRAMA	RS 3,10	RS 155,00
5	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 40MM Especificação: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 40MM	UNIDAD E	5	15	30	50	FRAMA	RS 2,40	RS 120,00
6	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO 350X245X135MM Especificação: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO 350X245X135MM	UNIDAD E	10	20	30	60	PRONTO BOX	RS 3,80	RS 228,00
7	PASTA SUSPensa MARMORIZADA 24X36CM Especificação: PASTA SUSPensa MARMORIZADA 24X36CM	UNIDAD E	30	70	100	200	FRAMA	RS 2,90	RS 580,00
8	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE 240X330MM Especificação: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE	UNIDAD E	5	7	8	20	BRW	RS 13,30	RS 266,00
9	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa CAIXA C/ 50 UND Especificação: VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	2	3	5	10	BRW	RS 11,20	RS 112,00
10	PRANCHETA DE FÓRMICA A4 C/PRENDEDOR ACRÍLICO Especificação: PRANCHETA DE FÓRMICA A4 C/PRENDEDOR ACRÍLICO	UNIDAD E	5	10	15	30	JOCAR	RS 11,90	RS 357,00

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com

11	PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO 242X356X18MM Especificação PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO 242X356X18MM	UNIDADE				3	BACHHI	R\$ 3,33	R\$ 9,99
12	ORGANIZADOR DE MESA PORTA CANETAS, INJETADO EM POLIESTIRENO MÍNIMO DE 3 DIVISÓRIA Especificação : ORGANIZADOR DE MESA PORTA CANETAS, INJETADO EM POLIESTIRENO MÍNIMO DE 3	UNIDADE	3	3	4	10	WALEU	R\$ 13,80	R\$ 138,00
13	PILHA ALCALINA AAA PCT C/ 4 UND Especificação : PILHA ALCALINA AAA PCT C/ 4 UND	PACOTE	2	3	5	10	ELGIN	R\$ 5,40	R\$ 54,00
VALOR TOTAL LOTE 3: QUATRO MIL E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS								R\$ 4.299,99	

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	FUN. GERAL	QTD INF	QTD FUN	QTD TOTAL	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	BALÕES DE LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UND CORES SORTIDAS Especificação BALÕES DE LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UND CORES SORTIDAS	PACOTE	2	10	40	52	SÃO ROQUE	R\$ 4,18	R\$ 217,10
2	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23X22CM PCT C/ 50 UND Especificação : GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23X22CM PCT C/ 50 UND	PACOTE	2	18	60	80	GIRASOL	R\$ 1,55	R\$ 124,00
3	COPO DESCATAVEL 80ML PCT C/ 100 UND Especificação : COPO DESCATAVEL 80ML PCT C/ 100 UND	PACOTE	2	18	60	80	PRA FESTA	R\$ 2,77	R\$ 221,60
4	COPO DESCATAVEL 200ML PCT C/ 100 UND Especificação : COPO DESCATAVEL 200ML PCT C/ 100 UND	PACOTE	2	18	60	80	PRA FESTA	R\$ 2,95	R\$ 236,00
VALOR TOTAL LOTE 4: SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS								R\$ 798,70	
VALOR TOTAL GLOBAL: OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS								R\$ 82.816,69	

Prazo de execução dos serviços de 12 (doze) meses;
 Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias;

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FORTALEZA/CE - 29 de Março de 2021.

Rejane Sousa Freires
 REPRESENTANTE LEGAL
 REJANE SOUSA FREIRES
 CPF: 102.110.467-10
 RG: 245053806

Rejane Sousa Freires
 CPF: 102.110.467-10

REJANE SOUSA FREIRES-ME - Avenida Alberto Craveiro, nº 2610, Boa Vista, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.861-212
 FONE: (85) 99671-4046 E-mail: freirescastelao@gmail.com